РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 ноября 2016 года                                                                                                   № 50
с. Муравль

  Об утверждении плана
организации ярмарок на
территории Муравльского сельского поселения на 2017 год

Руководствуясь статьей  11 Федерального  закона № 381-ФЗ от 28.12.2009 года «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Орловской области  № 68 от 05.03.2011 г. «Об утверждении  Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», с целью наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения Муравльского сельского поселения в  2017 году, администрация Муравльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, на территории Муравльского сельского поселения  на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова

Приложение
 к постановлению администрации
 Муравльского сельского поселения
 от 01.11.2016 № 50

Схема
размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в  муниципальной собственности, на территории Муравльского сельского поселения на 2017 год.
	№ предполагаемого к размещению нестационарного  торгового
объекта
	Предполагаемый
к размещению
нестационарный торговый объект
	Предполагаемый адрес месторасположения
нестационарного торгового
объекта
	Вид собственности земельного участка,  здания, строения,
сооружения,
на которых предполагается расположить
 нестационарный торговый
объект
	Предполагаемый
 ассортимент реализуемых товаров

	Предоставляемая
 площадь для размещения нестационарного
торгового объекта
	Режим работы нестационарного
торгового объекта
	Планируемый срок размещения
нестационарного торгового
 объекта
(месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	автомагазин
	с. Муравль, площадь перед магазином
	Земельный участок государственная  собственность, на которую не разграничена
	Продовольственные и непродовольственные товары

	среда, суббота с 9-00 до 14-00
	с  01.01.2017 по 31.12.2017

	2
	автомагазин
	дер. Масловка, у домовладения  Халаева Ивана Викторовича
	Земельный участок государственная  собственность, на которую не разграничена
	Продовольственные и непродовольственные товары

	понедельник, среда, суббота
 с 9-00 до 15-00
	с  01.01.2017 по 31.12.2017

	3
	автомагазин
	дер. Рудово, около КФХ Пешехонова территория зернохранилища
	Земельный участок государственная  собственность, на которую не разграничена
	Продовольственные и непродовольственные товары

	суббота с
 9-00 до 15-00
	С  01.01.2017 по 31.12.2017